
via valiante 30 

84078 vallo della lucania 
 
tel  0974 75616 / 922 
fax 0974 75623 
info@consac.it 
www/consac.it 

Codice fiscale e partita iva 
00182790659 
 
capitale sociale 
14.778.800,00 
 
registro imprese 
00182790659 
 
conto corrente postale 
9845 

Segnalazione guasti 

800 830 500 
 
autolettura contatori 

800 831 288 

 
 

 

 

 

All’Ing. Felice Lucia 

Ufficio Tecnico 

Sede 

 

All’Ing. Enzo Tambasco 

RUP in fase di esecuzione 

Sede operativa Vallo Scalo 
 

 

OGGETTO: Procedura aperta in modalità telematica per l’affidamento triennale del servizio di 

manutenzione reti di adduzione, distribuzione idrica e di collettamento fognario ricadenti 

nell’Area Cilento – importo complessivo stimato € 4.156.702,62 oltre IVA, di cui € 

431.476,53 oneri di sicurezza ed € 72.000,00 reperibilità notturna non soggetti a ribasso. 

Ulteriore parere. 

 

Con riferimento all’odierna seduta del seggio di gara per l’affidamento del servizio indicato in oggetto, 

si richiede alle SS.LL. un ulteriore parere in merito alla congruità e coerenza tra il “Costo complessivo 

del personale” e il “Numero di interventi così come stimati nel triennio negli elaborati tecnici 

progettuali” posti a base della gara, sia per singolo lotto che per la singola impresa che ha presentato le 

spiegazioni, entro martedì 17 agosto 2021 (Cfr. Seduta 22 - Verbale prot. 30208 dell'11 agosto 2021, 

allegato). 

Distinti saluti 

Prot. n. 30215 

Vallo della Lucania, 11 agosto 2021 

 

Dott.ssa Maria Rosaria Pirfo 

RUP in fase di affidamento 

 

 

mailto:info@consac.it

